

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS



Compra Pesquisa No.....: 86 / 2022

MAPA COMPARATIVO EXCLUSIVO DO LOTE NUMERO: 0001-Aquisicao de eletrodutos e caixa de concreto

Condicao de Pagamento.....: 5 dias uteis apos a emissao de NF.
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 30 dias
 Prazo de Execucao.....: 10 dias

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
411	A. BARROS & SILVA LTDA	01.655.910/0001-75
1596	CARFLAX HIDRAULICA LTDA	56.913.445/0001-17
1597	CETTI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	01.202.491/0001-16
2195	CONCRETOS J.B. LTDA	50.943.539/0001-52
2192	DINI MATERIAIS DE CONSTRUCAO VARZEA PAULISTA LTDA	45.597.211/0001-91
647	ELETRIZEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAU	01.010.810/0001-91
2194	PIN- TOR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	00.027.416/0001-01
145	RONDI & CIA LTDA	44.642.551/0001-24

Lote/Item	Fornecedor	Valor Unitario	Quantidade	Valor Total	Prazo
Uni.Med.	Quantidade	Valor Unitario	Quantidade	Valor Total	Prazo
Descricao	Marca				
0001/0001	RONDI & CIA LTDA				
Quantidade 300,0000	Valor Unitario 6,6830				
M	Quantidade 300,0000				
1 produto, na cor preta, com	Valor Total 2.004,90				
	10 dias				
	ELETRIZEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E				
	Valor Unitario 6,9000				
	Quantidade 300,0000				
	Valor Total 2.070,00				
	10 dias				
	CETTI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				
	Valor Unitario 5,9000				
	Quantidade 300,0000				
	Valor Total 1.770,00				
	10 dias				
	PIN- TOR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA				
	Item nao cotado pelo Fornecedor				
	CONCRETOS J.B. LTDA				
	Item nao cotado pelo Fornecedor				
0001/0002	RONDI & CIA LTDA				
Quantidade 12,0000	Item nao cotado pelo Fornecedor				
und					
Caixa de concreto, sem fundo e					
	ELETRIZEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E				
	Item nao cotado pelo Fornecedor				
	CARFLAX HIDRAULICA LTDA				
	Valor Unitario 234,0000				
	Quantidade 12,0000				
	Valor Total 2.808,00				
	10 dias				
	CETTI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				
	Item nao cotado pelo Fornecedor				
	DINI MATERIAIS DE CONSTRUCAO VARZEA PAULIST				
	Valor Unitario 220,0000				
	Quantidade 12,0000				
	Valor Total 2.640,00				
	10 dias				
	PIN- TOR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA				
	Valor Unitario 170,0000				
	Quantidade 12,0000				
	Valor Total 2.040,00				
	10 dias				
	CONCRETOS J.B. LTDA				
	Valor Unitario 176,3333				
	Quantidade 12,0000				
	Valor Total 2.116,00				
	10 dias				

Sugestao por Menor Preco Unitario

2192 - DINI MATERIAIS DE CONSTRUCAO VARZEA PAULISTA LTDA

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	300,0000	4,5000	1.350,00	

Total do Fornecedor: 1.350,00

2194 - PIN- TOR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0002	12,0000	170,0000	2.040,00	

Total do Fornecedor: 2.040,00

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 3.390,00

ESMAR R. DE MENEZES JR
 Agente de Serviços Técnicos

Maurício Aparedido da Silva
 Presidente